
中标候选人公示

公示开始时间：2023年04月26日
公示结束时间：2023年04月29日

一、项目信息 :
项目名称：14单元06A02A地块电力线路搬迁
项目编号：ZHCG20230403007
招标项目名称：14单元06A02A地块电力线路搬迁
招标项目编号：ZHCG2023040300700

二、中标候选人信息 :
标段（包）名称 标段（包）编号 候选人名称 投标报价 排名

14单元06A02A地块电力
线路搬迁 ZHCG2023040300700001 上海弦通电力工

程有限公司
826702.0

元 1

14单元06A02A地块电力
线路搬迁 ZHCG2023040300700001 上海乾雁电力建

设有限公司
835263.0

元 2

14单元06A02A地块电力
线路搬迁 ZHCG2023040300700001 上海晓宇电力建

设工程有限公司
836900.0

元 3

三、中标候选人质量、工期（交货期）、以及评标情况 :
上海弦通电力工程有限公司 质量：一次性验收合格，工期：60日历天； 评标情况：根据招标文件评审办法，综合得分排名第一。

四、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号 :
项目负责人：蔡经纬 机电工程二级建造师 编号：沪231171701453。

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 :
均满足招标文件要求。

六、提出异议的渠道和方式 :
如对此结果有异议，请于本结果公示期内以书面形式（并加盖公章）递交至上海奉贤工程建设管理有限公司提出质疑（联系电话：

37566627）。

七、发布公告的媒介 :
上海市公共资源交易平台;中国招标投标公共服务平台

八、备注说明 :
/

九、联系方式 :
招标人：上海市奉贤区土地储备中心
地址：上海市奉贤区南桥镇解放中路332号
联系人：胡工
电话：18016018096

招标代理机构：上海奉贤工程建设管理有限公司
地址：上海市奉贤区望园路1698弄4号楼
联系人：顾明
电话：02137566627

2023年04月26日


		2023-04-26T16:20:03+0800
	location
	reason




